
UCHWAŁA NR LXI /624/ 23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572)    -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 325.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6257 (Drogi publiczne gminne – dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich… 

– „Przebudowa ul. Zielonej w Międzywodziu”) – 190.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60018 § 6350 (Drogi publiczne gminne – środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst – 
„Remont ul. Kochanowskiego w Dziwnowie” ) – 75.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 2710 (Pozostała działalność – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących – granty sołeckie Dziwnówek, Łukęcin) – 
30.000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6300 (Pozostała działalność - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) – 
30.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 715.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – „Ul. Mała Dziwnów”) – 200.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 (Drogi publiczne gminne – „Przebudowa ul. Zielonej w Międzywodziu”) – 
190.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 (Drogi publiczne gminne – „Przebudowa ul. Zielonej w Międzywodziu”) – 
110.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – „Remont ul. Kochanowskiego w Dziwnowie”) – 
150.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia – granty sołeckie) – 
35.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – siłownia ) – 30.000,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 390.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60041 § 6059 (Infrastruktura portowa – „Nabrzeże turystyczne”) – 390.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B498C-1605-4F84-BF7C-85AB3CA8F320. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B498C-1605-4F84-BF7C-85AB3CA8F320. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI /624/ 23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


